
 

1/1 
 

POSUDEK VEDOUCÍHO 

ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

I. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE 

Název práce:  Multifunkční objekt Praha, Zátory 
Jméno autora: Michal Škraňka 
Typ práce: diplomová 
Fakulta/ústav: Fakulta stavební (FSv) 
Katedra/ústav: Katedra architektury 
Vedoucí práce: Doc. Ing.arch. Luboš Knytl 
Pracoviště vedoucího práce: Katedra architektury 
 
II. HODNOCENÍ JEDNOTLIVÝCH KRITÉRIÍ 
 
Splnění zadání práce splněno 
 
Aktivita, kreativita a samostatnost při zpracování práce A - výborně 
 
Kvalita architektonického/urbanistického řešení  
včetně funkčního a prostorového uspořádání 

B - velmi dobře 

 
Kvalita technického řešení A - výborně 
 
Úplnost, srozumitelnost a grafická úroveň práce B - velmi dobře 
 
III. SOUHRNNÉ SLOVNÍ HODNOCENÍ PRÁCE 
 
Autor diplomního projektu postupoval po celý semestr velmi samostaně, účastnil se plánovaných konzultací, ale 
žádnou zvláštní podporu nepotřeboval. 
Zadán byl v zásadě běžný objekt v nově navržené zástavbě Zátor, s obchodním parterem a bytovými jednotkami 
v ostatních podlažích. 
Výsledkem je podle mého názoru projekt, který očekávaná kritéria naplňuje. Má v daném území přesně ten 
význam a funkci, přehnaně se neuplatňuje ale má ambici stát se příjemným prvkem nové městské struktury. 
Z mého pohledu je to velmi hezká práce, jejíž slabinou je snad jen nepříliš propracovaný parter vnitrobloku. 
 
Jedná se o studenta zručného, komunikativního a přátelského, určitě nebude mít problém zařadit se do 
jakéhokoliv tvůrčího kolektivu a předpokládám, že jeho architektonické kvality budou i nadále růst, protože o obor 
má skutečný zájem. 
 
IV. NÁVRH KLASIFIKACE 
Předloženou závěrečnou práci hodnotím klasifikačním stupněm  B - velmi dobře. 
 
 
 
Datum: 13.6.2022     Podpis: doc. Ing.arch. Luboš Knytl 


